
ZARZĄDZENIE NR 191/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 13 czerwca 2018 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie lokale wyszczególnione w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Wołominie przy ul. Ogrodowej 4 na okres 21 dni, zamieszczeniu na stronie internetowej tut. Urzędu, 
a informacja o jego zamieszczeniu zostanie ogłoszona w prasie lokalnej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Wołomina ds. technicznych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 1B7D61CC-8DFF-4294-98FD-FEFD75FA2825. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 191/2018

Burmistrza Wołomina

z dnia 13 czerwca 2018 r.

W Y K A Z
nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie

Lp. Oznaczenie nieruchomości 
według ewidencji gruntów 
i księgi wieczystej

Powierzchnia  
lokalu

Opis i położenie
nieruchomości

Przeznaczenie nieruchomości i sposób 
jej zagospodarowania

Wysokość 
czynszu

Informacja o przeznaczeniu 
do oddania w użyczenie

1 Lokal użytkowy w budynku 
usytuowanym na działce ewid. 
nr 32, obręb 0029, 29 położonej 
w Wołominie, oznaczonej 
w księdze wieczystej nr 
WA1W/00098656/8

29,50 m² Lokal użytkowy 
w budynku 
położonym
w Wołominie
ul. Wileńska 32

Zgodnie ze studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wołomin działka znajduje się w strefie 
terenów mieszkaniowo-usługowych-centrum, 
oznaczonych symbolem MU-C.

nie dotyczy Umowa użyczenia na okres 3 lat 
z przeznaczeniem na archiwum 
zakładowe Samorządowej 
Jednostki Organizacyjnej Gminy 
Wołomin

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu na tablicy ogłoszeń oraz zostanie zamieszczony na stronie internetowej Urzędu, na okres 21 dni, tj. od 
...................... 2018 r. do ........................ 2018 r. Informacja o wywieszeniu niniejszego wykazu zostanie podana do publicznej wiadomości w drodze ogłoszenia 
w prasie lokalnej.

Wszelkie informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Wołominie ul. Ogrodowa 4, pok. nr 219 lub pod nr tel. (22) 763 30 85.

Id: 1B7D61CC-8DFF-4294-98FD-FEFD75FA2825. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U.
z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) właściwy organ sporządza i podaje do publicznej wiadomości wykaz
nieruchomości przeznaczonych do zbycia lub oddania w użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie. Wykaz
ten wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie właściwego urzędu, a także zamieszcza się na stronach
internetowych właściwego urzędu. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości
przez ogłoszenie w prasie lokalnej.

Pismem z dnia 23 maja 2018 r. Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień - Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Wołominie zwrócił się o udostępnienie lokalu na archiwum zakładowe. Dnia 5 czerwca
2018 r. ww. Ośrodek uzupełnił swoją prośbę wskazując lokal nr 1 o pow. 29,5 m2 usytuowany w budynku przy
ul. Wileńska 32. Wnioskodawca posiada w użyczeniu zabudowaną nieruchomość położoną w Wołominie przy
ul. Powstańców 12, stanowiącą działkę ewid. nr 205 w obr. 0028,28, na której znajduje się budynek murowany
dwukondygnacyjny, przeznaczoną na prowadzenie działalności statutowej.

Id: 1B7D61CC-8DFF-4294-98FD-FEFD75FA2825. Podpisany Strona 1




